Descrizione struttura
AFFARI GENERALI E
VIGILI

STAFF DEL SINDACO
EAS

LAV. PUBBL. MANUN.

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-03-2018 AL 31-03-2018

Dipendenti GG dovuti GG presenza GG assenza di cuiferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

19 428,00 376,00 52,00 29,00 12,00 11,00 87,85
7 185,00 149,00 36,00 21,00 0,00 15,00 80,54
1 23,00 19,00 4,00 3,00 1,00 0,00 82,61
2 44,00 22,00 22,00 0,00 0,00 22,00 50,00

14 298,00 249,00 49,00 16,00 26,00 7,00 83,56

% assenza
12,15
19,46
17,39
50,00
16,44

% di cui ferie
6,78

11,35

13,04

0,00

5,37

% di cui malattia
2,80
0,00
4,35
0,00
8,72

% di cui altre assenze
2,57
8,11
0,00
50,00
2,35



