## TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-03-2018 AL 31-03-2018

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
AFFARI GENERALI E	19	428,00	376,00	52,00	29,00	12,00	11,00	87,85	12,15	6,78	2,80	2,57
VIGILI	7	185,00	149,00	36,00	21,00	0,00	15,00	80,54	19,46	11,35	0,00	8,11
STAFF DEL SINDACO	1	23,00	19,00	4,00	3,00	1,00	0,00	82,61	17,39	13,04	4,35	0,00
EAS	2	44,00	22,00	22,00	0,00	0,00	22,00	50,00	50,00	0,00	0,00	50,00
LAV. PUBBL. MANUN.	14	298,00	249,00	49,00	16,00	26,00	7,00	83,56	16,44	5,37	8,72	2,35